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در بیانیه تروییکای اروپا آمده قراردادهای دوجانبه خدمات هوایی با ایران لغو و کسانی که در زمینه انتقال موشک به روسیه نقش

داشته‌اند تحریم خواهند شد.

پس از تحریم ایران توسط ایالات متحده آمریکا؛ 

بریتانیا، آلمان و فرانسه در واکنش به ادعای ارسال موشک‌ از سوی ایران به روسیه اعلام کردند که قراردادهای خدمات هوایی
دوجانبه با ایران را فوراً متوقف خواهند کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از رصد، در بیانیه مشترک تروئیکا آمده است:

دولت‌های فرانسه، آلمان و بریتانیا به شدت صادرات موشک‌های بالستیک ایران توسط روسیه را محکوم می‌کنند. این اقدام که
افزایش حمایت نظامی ایران از جنگ تجاوزکارانه روسیه علیه اوکراین بشمار می‌رود سبب می‌شود تا موشک‌های ایران به خاک

اروپا برسد و رنج مردم اوکراین را افزایش دهد. ما برای لغو قراردادهای دوجانبه خدمات هوایی با ایران اقدامات فوری انجام
خواهیم داد. علاوه بر این افراد و اشخاص مهم مرتبط با برنامه موشکی ایران و کسانی که در زمینه انتقال آن و سایر تسلیحات

به روسیه نقش داشته‌اند تحریم خواهیم کرد. همچنین برای اعمال تحریم‌ها علیه ایران ایر کار خواهیم کرد. ما از ایران
می‌خواهیم فوراً تمام حمایت‌های خود از جنگ روسیه علیه اوکراین را متوقف و توسعه و انتقال موشک‌های بالستیک خود را

متوقف کند.

این ادعا درحالی مطرح می‌شود که مقام‌های ایران و روسیه بارها ادعای همکاری‌ نظامی در ارتباط با جنگ اوکراین را رد و آن
را بی‌اساس توصیف کرده‌اند. 

 

انگلیس ۷ شخص و نهاد مرتبط با ایران را تحریم کرد

انگلیس موج جدیدی از تحریم‌ها علیه ایران را اعلام و بر همین اساس ۷ شخص و نهاد ایرانی و ۳ شخص و نهاد
روسی را به فهرست تحریم‌های خود اضافه کرد. برخی از اهداف تحریم شده شامل شرکت‌ها و سازمان‌هایی

می‌شوند که انگلیس مدعی رابطه آن‌ها با صنایع پهپادی روسیه و ایران است.

پیش‌تر و به دنبال انتشار اخبار ادعای ارسال سلاح و موشک از سوی ایران به روسیه ایالات متحده آمریکا
شرکت هواپیمایی ایران ایر را تحریم کرد.

آنتونتی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در دیدار با دیوید لمی همتای بریتانیایی خود گفت:

آمریکا تحریم‌های تازه‌ای علیه ایران به خاطر حمایت از روسیه در جنگ با اوکراین و ارسال موشک بالستیک به این کشور وضع
کرده است. او در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک در لندن گفت شرکت هواپیمایی ایران‌ایر امروز تحریم خواهد شد.

خزانه‌داری آمریکا ۲۰ فرد، نهاد و کشتی ایران و روسیه را تحریم کرد
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آمریکا ۲۰ فرد، نهاد و کشتی مرتبط با عملیات تحویل قطعات و سامانه‌های تسلیحاتی از ایران به روسیه را
در این دو کشور تحریم کرد.

بر پایه بیانیه ادعایی دفتر کنترل دارایی‌های خارجی در وزارت خزانه‌داری آمریکا در روز سه‌شنبه ۲۰ شهریور، ۱۰ شخص و ۶
نهاد مستقر در ایران و روسیه با به کارگیری چهار کشتی در انتقال تسلیحات جمهوری اسلامی ایران از قبیل پهپادها و

موشک‌های بالستیک کوتاه برد به روسیه دست داشته‌اند.

اسامی اشخاص و نهادهای ایرانی تحریم‌شده؛ روح‌االله کاتبی (مستقر در روسیه و رابط میان دو کشور)،
ابراهیم بهرامی (کارمند صنایع خرازی، از نهادهای تحت مدیریت گروه صنایع باکری)، علی جعفرآبادی
(فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی)، علی زارع، غلامرضا عینی‌سرکله، مسعود

نوراحمدی، شرکت هوایی «ایران ایر»، شرکت حمل و نقل آزادگان (مرتبط با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی)
و سه نهاد زیرگروه آنِ «شرکت مهندسی آماد بهینه‌ساز»، «شرکت مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر

دانا»، و «شرکت طلیعه سبز جهان» و نیز «دفتر طراحی رانش فرزانگان» و مدیران آن به اسامی حسین
پورفرزانه، زهرا پورفرزانه، حسن پورفرزانه اعلام شده‌اند.

یک فرد روسی به نام جمال‌الدین امیرمگومدوویچ پاشائف (مالک شرکت‌های کشتیرانی روسی) به همراه چهار کشتی روسی
به اسامی «بوریس کاستودیف»، «پورت اولیا-»۳، «پورت اولیا-»۴ و «کومپوزیتور رخمانینوف» در زمره تحریم‌شدگان وزارت

خزانه‌داری آمریکا قرار دارند.

بر پایه این بیانیه، تمامی دارایی‌های این افراد و نهادها در آمریکا مسدودُ و ارائه یا دریافت هرگونه پول، کالا یا خدمات مرتبط
با این افراد ممنوع اعلام شده است.

 

ادعای فروش موشک‌های بالستیک به روسیه کاملاً بی‌اساس و کذب است

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بیانیه نامتعارف وزرای امور خارجه انگلیس، فرانسه و آلمان ناظر بر لغو
قراردادهای دوجانبه ارائه خدمات هوایی با ایران و تحریم ایران‌ایر به بهانه ادعای دخالت در مناقشه اوکراین را شدیدا محکوم

کرد.

ناصر کنعانی گفت:

این اقدام سه کشور اروپایی ادامه سیاست خصمانه غرب و اعمال تروریسم اقتصادی علیه مردم ایران است
که با اقدام متناظر و متناسب جمهوری اسلامی ایران روبرو خواهد شد. همانگونه که قبلا مورد تاکید قرار
گرفت، هرگونه ادعایی مبنی بر فروش موشک‌های بالستیک به فدراسیون روسیه از سوی جمهوری اسلامی ایران
کاملاً بی‌اساس و کذب است. آمریکا و سه کشور اروپایی خود منبع اصلی تأمین سلاح برای رژیم صهیونیستی و
شریک قتل عام گسترده مردم فلسطین و نسل‌کُشی در غزه هستند و باید پاسخگوی سیاست‌های غلط خود باشند.

 

واکنش ایران به بیانیه نامتعارف تروئیکای اروپا

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بیانیه نامتعارف وزرای امورخارجه انگلیس، فرانسه و
آلمان ناظر بر لغو قرارداد‌های دوجانبه ارائه خدمات هوایی با جمهوری اسلامی ایران و تحریم ایران‌ایر

به‌ بهانه ادعای دخالت در مناقشه اوکراین را شدیداً محکوم کرد.

ناصر کنعانی اعلام کرد:

این اقدام سه کشور اروپایی ادامه سیاست خصمانه غرب و اعمال تروریسم اقتصادی علیه مردم ایران است
که با اقدام متناظر و متناسب جمهوری اسلامی ایران روبه‌رو خواهد شد.
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[1] اتحادیه اروپابرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] موشک های بالستیک
[4] جنگ
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